РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 29    »        12         20 16   г.
	                                                                                №__2007_____

О внесении изменений в состав  Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений  на территории
 Ковылкинского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.12.2011г. №1940
В  связи     с кадровыми       изменениями и в целях дальнейшей    работы     Межведомственной     комиссии по   профилактике правонарушений на   территории       Ковылкинского   муниципального   района   администрация           Ковылкинского       муниципального      района    п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в состав  Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  на территории Ковылкинского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.12.2011г. №1940 «Об образовании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений    на территории   Ковылкинского  муниципального района»:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Захарова Т.В.                                   -  Аналитик информационного обеспечения

                                                           штаба ММО МВД Росси «Ковылкинский»,

                                                           секретарь (по согласованию)

Шипова О.П.                                    -  Начальник отдела УФМС России по РМ
                                                           Ковылкино (по согласованию)

Староверов В.А.                              -  Директор МУП ГП Ковылкино

                                                           «Благоустройство» (по согласованию)

б) исключить из состава комиссии Качалину Е.А., Никульченкову Л.Ю., и Ежова А.В.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.
Глава Ковылкинского

муниципального района

        В.И.Ташкин
И.Н. Моисеева

2-10-79